
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
.ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION ,.

- Regulorizo y Apruebo Anexo de Controto.

LoTA, 06 ABR,2015

DEcREro ¡rhfu Gl

Vistos:
Decreto DEM No 08 (C) del 02 de febrero de 2009

que opruebo Controto de Trobojo lndefinido de doñq GRISNERY DEt CARi EN
SEPÚLVEDA COFRÉ; Anexo de Coniroto de fecho 02 de mozo de 2Ol5; D.F.L.
Nol, del 24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución No 'ló00 de lo Controlorío
Generol de lo Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el orl. 12" y
ó3o de lo Ley N"lB.ó95, Orgónico Consiitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. REGUTARICESE y APRUÉBESE Anexo de Controlo
de Trobojo de fecho 02 de mozo de 2015 entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro
doño GRISNERY DEt CARMEN SEPÚLVEDA COFRÉ, RUT  quien o contor
del 02 de mozo de 2015 hoslo el 3l de diciembre de 2015 osume funciones de
Coordinoción, Ejecución de Tolleres y Eloboroción de Proyectos en el
Estoblecimiento Educocionol Corobinero lsoíos Guevoro G-ó92.

2. En todo lo demós, el Controio de Trobojo se
montiene vigente en iodos sus portes.

AN E, COMUNÍQUES HÍVESE.-

RP RICIO MARCHANT UttOA
TEST ATCATDE
PAT

VPMU/J RBS/CPG PAlhpt.-

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Finonzos DEM.
- Archivo.

l\
v

EJ

s

a.


